DIXI PRIMO q̄ in verbis enā gelij p̄sentis de scribit̄ interrogatio facta p̄ iudeos de io hannis baptiste cōdītione. cū dicit̄ in p̄ncipio. P̄iserūt iudei. Istud faciū est circa annū. xxx. etat̄ xp̄i. ut dicit̄ mḡ in scolasti ca hi. Scabat enī iohes in deserto pdicāt̄ baptiūnū. p̄nī. Quē iudei reputabat̄ xp̄i p̄pter vite sc̄titatē. Et iō volētes certificari de h. miserit̄ ad eūz sacerdotes et leuitas. P̄icit autē hic Lyra. q̄ tpe pdicatois iohes erat famosa opīnīa. et marie in hiersolim. vbi vigebat studiū legis et p̄phaz. q̄ xps messie cēt̄ de p̄cio. Pr̄io q̄ videbāt̄ ab eis ablaciū regnū esse. At h̄ fuit eis datū. p̄ signo. H̄. Et hoc q̄ videbāt̄ cōpletas hebdomadas dicas a danielē de aduentū sc̄istōz. q̄ cōplete erāt̄ in nativitate xp̄i. ut d̄r. Dan. ix. ca. p̄pter q̄d messiā de proximo expectabāt̄. Et alia parte videbānt̄ iohannis baptiste mirabilem nativitatem. Secundo eius excellentem sanctitatem et meriti vite. Tertio eius doctrine prudentiā efficacēz

v 8

Quarto baptismi nouitatem. Unde propter ista suspicari sunt eum esse christum, propter quod miserunt solennes nuncios ad eum, volentes scire sup hoc veritatez. Ut ruramē **L**riso, dicit q̄ maliciose venerūt. **A** Et potest hoc esse veruz de phariseis, q̄y **D**agister in de vita xp̄i audira opinione quā turba habebat de iohāne, morti cōtra eum q̄ sibi baptizandi officium preter oī dinem legis, et traditionē eorum assūplis ser indebitē. **E**t dubitantes an messias eset miserunt ab hierosolymis. Sed quantum ad iudeos simplici animo fecerūt, vt dicit **D**rigi, volentes inquirere veritatez. **A** Et hoc parer quia in modo querendi ha/ buerunt magnā ad iohannē renentiaz. **A** Et h̄c et quatuor. **F**irmo ex p̄sonis mītrēribus nuncios ad ipm, quod noratur cum dicitur. **M**iserūt iudei, i. de tribu iuda, q̄ erant nobiliores in populo. **S**ecundo ex loco missionis cū dicit. Ab hierosolymis, que erat civitas sacerdotalis et regia, et q̄r studiū legis et p̄phetarū et cule⁹ diuinus vigebat ibi. **S**imiliter ipsa erat caput regni. **T**ertio ex parte nuncioz cum dicit, sacerdotes et leuitas, qui erāt solemnes p̄sonae, et maxime quia illi sacerdotes et leuite qui fuerunt missi erant de secta phariseorum, vt dic̄t hic. **E**t isti erant magis reliquos et famosí in coro illo populo. **Q**uarto ex modo interrogādi cum dicit, vt interro garent eum. **I**u quis es, quasi volentes acquiescere dicitis eius. Dicit enī **L**riso, q̄ iudei ita fide dignū est manauerūt esse iohannem, vt ei de seipso dicentī credenter. **Q**uerunt ergo dicentes, **I**u quis es. **D**icit hic **L**riso, q̄ iudei multū affecti erāt ad iohannem. **I**ndignū enim estimabat eūz subiūci christo, p̄ter mīta que iohānis clāritatem demontrabat. **N**uozū primū est genus illustre, principis enī sacerdoti fili us erat. **S**c̄m erat dura educatio. **T**ertiū erat humana, et despicio. In xp̄o aut videbatur genus humile, quod ei expr̄abat dicētes, nōne hic est filius fabri. **S**imiliter dīera fuit in christo cōpetens et humana, unde vocabat eum carnū voratorem et vini potatorē. **S**imiliter vestimenta erāt honesta, et cōuersatio humana. **S**ed quia iohānes cōtinue mittebat ad xp̄m, et iudei refurabant xp̄m, volentes ergo iohā nem magis habere in magistrū, mutūt ad